eeclesie, et archiepiscopo Rigensi. Av., 111. non Decembris ao.

IV (1319 Dec. 3). T.: 6X24.
* Reg. Av. 13 fol. 195-r=:Vat. 70 fol. 154 ep. 201. Mollat 10.702. Theiner 1

159 n. 249.

32. Ludiconem canonicum eeclesie Pomesaniensis facit episcopum
ejusdem eeclesie. — I. e. m. capitulo etc. etc. ejusdem eeclesie, et archie-

piscopo Rigensi. Av. (1319 Dec. 3).
* Reg. Av. 13 fol. 196-r=Vat. 70 fol. 155 ep. 202. Mollat 10.703. Theiner 1,

158 n. 248.

33. Archiepiscopis Salzeburgen., Magdeburgen., Bremen, eorumque

suffraganeis vel eorum vicariis, et episcopo Caminensi vel ejus vicario:

ut provideant de securo conductu Ademaro Tharge et Manfredo de

Montiliis ac Jacobo de Rota, ap. sedis nuntiis pro colligendis fructibus

primi anni beneficiorum vacantium in eorum civitatibus et diocesibus

deputatis. Av., id. Decembris ao. IV (1319 Dec. 13).
* Reg. Vat. 70 ip. 23 de Curia. Mollat 3 n. 12.052.

34. Rechnung des päpstl. Collectors Jacobus de Rota:
Summa omnium receptorum supradietorum : 204 marchae cum dimidia

1 ferto Rigensis argenti. Item Item . De istis supradictis
receptis expenderunt alii subcollectores in certis episcopatibus cērtas

expensas in negocio sue recollectionis, et sunt expense, que sequuntur:

(in episcopatu Warmiensi, Pomezaniensi). De aliis vero quinque
episcopatibus provincie Rigensis nulle expense per subcollectores

facte computantur in istis rationibus, quia ego Jacobus [de Rota] omnes

expensas subportavi. [ca. 1319].
* Arch. Vat

, Collectoriae 183 (Rationes collectorum Poloniae et Hungariae de

annis 1317. 1,'J32. 1337) fol. 8-v 9. Gedr.: J. Kirsch, Die päpstl. Kollektorien in

Deutschland 1894 S. 97. 98.

35. [Computus brevis de recollectione] fructuum beneficiorum

[vacantium per triennium et aliorum debitorum s. Romane eeclesie, facta]
per dictum magistrum Jacobum de [Rota in provincia] Bremensi et

episcopatibus Rigensi, Tharbatensi, [Osiliensi, Curoniensi,
Sambiensi], Warmiensi, Pomezaniensi —

—, deductis expensis factis

per subcollectores, que [ascendunt] ad 6 marchae cum dimidia monete

Pruscie — — et est in universo: 303 marchae cum dimidia 1 ferto

simplicis argenti Rigensis. [ca. 1319].
* Arch. Vat., Collectoriae 183 fol. 12-v. Gedr.: Kirsch a. a. O. S. 103.
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36. Conservatoria pro magistro et fratribus hospitālis S. M. Theu-

tonicorum Jerosolimitani, ad Romānam ecclesiam nullo medio perti-
nentibus. Av., IV. id. Julii ao. V. (1321 Juli 12). T. 40.

* Reg. Av. 15 fol. 162 v. (zerrissen). Mollat 3, 321 n. 13. 798.